

# Referat fra Styremøte 04.09.2024

## Møtedetaljer

Tidspunkt	04.09.2024 Kl. 19:00 - 21:00
Møteleder	Bård Øyvind Opland
Referent	Bård Øyvind Opland
Sted	Flerbrukshallen
Tilstede	Hege Lundring, Yngve Hasselberg, Bård Øyvind Opland, Frode Ander, Stian Mundal Grøndahl
Ikke tilstede	Caroline Strand, Per Amundsen

## Agenda

1	Økonomi
2	Tippemidler - Fotballbanen
3	Sluttrapport DNB Sparebankstiftelsen
4	Fremdriftsplan for bygging av bod v gapahuken
5	Samtykke garasjebygging Skogmotoppen 11
6	Høstdugnad - innkalling
7	Trefellingsplan
8	Inspeksjon lekeklassene - rapport
9	Tømmer nedenfor Skogmorabben
10	Eventuelt

## Referat

## 1. Økonomi

Møtepunktnummer: 04.09.2024/1

Gjennomgå budsjettet og aktuelt forbruk hittil i år

Kasserer orienterte om budsjett og forbruk hittil i år. Enkelte poster er litt over budsjett, de fleste under. Vi er totalt sett innenfor budsjettet for 2024.

## 2. Tippemidler - Fotballbanen

Møtepunktnummer: 04.09.2024/2

Slutføre dokumentbehandlingen og sende inn slik at tippemidlene blir utbetalt

Det gjenstår å skrives sluttrapport, det skal legges ved bilder av anlegget og det skal foretas en gjennomgang av revisor før innsending. Bård og Frode fullfører og sender inn dokumentasjon i løpet av september.

## 3. Sluttrapport DNB Sparebankstiftelsen

Møtepunktnummer: 04.09.2024/3

Avslutning av saken, hva gjenstår?

Det gjenstår å lage en markering som takk for bidraget fra banken/stiftelsen. Styret er enige om å lage en tilstelning med grilling på høstdugnaden i år. Det ble en mindre sum penger til overs som ikke er brukt til formålet. Dette står oppført som gjeld i regnskapet, skal tilbakebetales, banken/stiftelsen må sende krav om dette før det blir gjort.

## 4. Fremdriftsplan for bygging av bod v gapahuken

Møtepunktnummer: 04.09.2024/4

Lage detaljplan for oppføring av ny bod nå i høst

Yngve og Stian setter opp en detaljert arbeidsplan, hva som skal gjøres og når. Både grunnarbeider og selve byggingen. Arbeidsplan ferdigstilles innen 11.9. Forslag om at noe grunnarbeider som fylling med pukk o.l. kan gjøres på egen grunnarbeidsdugnad. Ikke på høstdugnad. Boden er foreløpig stipulert levert 12.9, så det haster med å komme i gang med grunnarbeider her.

## 5. Samtykke garasjebygging Skogmotoppen 11

Møtepunktnummer: 04.09.2024/5

Skogmo vel har mottatt en forespørsel om samtykke på bygging av garasje inntil Skogmo vels eiendom

Styret har gått gjennom sakspapirene og er enige om at det ikke er noen innsigelser på dette forespørselen om samtykke.

## 6. Høstdugnad - innkalling

Møtepunktnummer: 04.09.2024/6

Høstdugnaden nærmer seg. Konkretisere hvem og hva som gjøres før dugnaden.

Høstdugnad vedtatt til søndag 13. oktober. Stian bestiller containere fra fredag til mandag. Sand ligger ved fotballbanen, spres ut og rakes inn. Ta ned nettet volleyball. Ta ned fotballnettene før vinteren. Sette opp arbeidsplan på innkallingen som går ut, pluss info om grilling v gapahuken. Innkalling sendes ut senest søndag 29. september. 2 x 20m2 containere v fotballbanen og Kongletoppen. 1 x 10 på Skogmorabben.

## 7. Trefellingsplan

Møtepunktnummer: 04.09.2024/7

Det er besluttet og sette opp en flerårsplan for hugst og pleiing av skog og kratt på Skogmo vels felles områder.

Det skal foretas befarings på området av medlemmene i trefellingsgruppen. Så blir det satt opp og beskrevet prioritert rekkefølge på områder samt omfang av trefelling og rydding for hvert område. Befaring satt til 19.9 kl. 1630.

## 8. Inspeksjon lekeplassene - rapport

Møtepunktnummer: 04.09.2024/8

Tilstandsrapport mottatt

Årets rapport fra tilsynet hadde to punkter med B-feil. Disse er utbedret/repairert og kvittert ut. Resten er C-feil, det er ting som begynner å bli noe slitt men kan fortsatt brukes uten pålegg om utskifting. Det bør settes opp en fremdriftsplan for jevnlig vedlikehold av plassene slik at de C-feil som kan fikses ved egeninnsats blir lukket. Innsats som kantklipping, vending av sand under husker og lignende kan med fordel utføres av nærmeste naboer til respektive lekeplass.

## 9. Tømmer nedenfor Skogmorabben

Møtepunktnummer: 04.09.2024/9

Restopprydding tømmer og stubber nedenfor Skogmorabben etter tidligere hogst

Det er allerede atalt at hogger Svalestad rydder de to store stokkene senere i høst. Styret hører med han om pris på oppflising av kubbene som ligger igjen. Styreleder tar kontakt med Svalestad om dette. Målet er at alt blir ryddet i høst.

## 10. Eventuelt

Møtepunktnummer: 04.09.2024/10

Snøfreser, Yngve donerer en fres til vellet, som skal stå i ny bod og brukes til snørydding av isbanen. Fres er besluttet levert til inspeksjon og eventuell rutinevedlikehold før vinter, Yngve gjør dette.